香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

B&K CORPORATION LIMITED
華芢生物科技（青島）股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2396）

暫停辦理股份過戶登記手續

華芢生物科技（青島）股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，
本公司擬於2026年2月10日（星期二）舉行2026年第一次臨時股東大會（「臨時股
東大會」）。

為確定有權出席臨時股東大會並於會上投票的本公司H股股東名單，本公司將
自2026年2月5日（星期四）起至2026年2月10日（星期二）止期間（包括首尾兩日）
暫停辦理H股股份過戶登記，該期間不辦理H股股份過戶登記手續。於2026年2
月10日（星期二）名列本公司股東名冊的H股股東將有權出席臨時股東大會並可
於會上投票。

為符合資格出席臨時股東大會並於會上投票，本公司H股股份持有人須於2026
年2月4日（星期三）下午四時三十分前，將所有填妥及簽署的股份過戶文件連同
相關股份證書及其他適當文件送達本公司的H股股份過戶登記處卓佳證券登記
有限公司（地址為香港夏愨道16號遠東金融中心17樓），以作登記。

載有於臨時股東大會上提呈的決議案詳情的通函連同臨時股東大會的通告將
分別在香港聯合交易所有限公司披露易網站( www.hkexnews.hk )及本公司網站
( huarenshengwu.com )發佈，並按本公司H股股東選擇收取公司通訊的方式寄發予
本公司H股股東。

承董事會命
華芢生物科技（青島）股份有限公司

主席兼執行董事
賈麗加女士

中國，青島
2026年1月22日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事賈麗加女士、王軻瓏先生、翟俊輝博士及苗天祥
先生；非執行董事林穎女士及袁飛先生；以及獨立非執行董事霍志達先生、李嘉焱先生及岳
儀春先生。